



*Poda FenceAlarmens innebygde batteri kan lades opp med solpanelet SolarCharger (ekstra utstyr). Alarmen kan dessuten drives med både 12 V og 230 V.*

## PASSER PÅ DYRENE DINE DØGNET RUNDT

Poda FenceAlarm sender en melding til mobiltelefonen din hvis strømgjerdet svikter. Det gir deg muligheten for å reagere raskt så dyrene dine ikke slipper ut.

### Lett å installere

Alarmen har innebygd SIM-kort så du slipper mobiloperatører, opprettelsesgebyr og lange bindingsperioder. Koble alarmboksen til strømgjerdet, og monter en app på mobilen din – så er alarmen klar til bruk!

### Betal kun for det du trenger

Selv uten abonnement gir Poda FenceAlarm deg en statusoppdatering en gang i døgnet. Med abonnementet «Alarm+» får du for et beskjedent beløp automatisk alarm ved spenningsfall, og dessuten ekstra funksjoner som historikk over strømgjerdets

ytelse og alarmmeldinger til et ubegrenset antall mottakere. 12 måneders gratis «Alarm+» er inkludert i prisen.

### Fleksibelt og sikkert

Poda FenceAlarm virker overalt der det er GSM-dekning. Alarmen kan både drives med 12 V, 230 V og et innebygd, oppladbart batteri som kan drive alarmen i ca. 2 måneder.

Som tilbehør fås dessuten et solpanel, «SolarCharger» (varenummer 19514), som lader opp det innebygde batteriet.

Uansett valg av abonnement får du automatisk en melding på mobilen når batteriet må lades opp eller hvis alarmen slutter med å sende statusoppdateringer.

# Tekniske spesifikasjoner

## Dimensjoner

H x B x D: 14,5 x 9,2 x 5,5 cm, ekskl. kontakt og antenne.

Vekt: 390 gram

## IP-klassifisering

Kan monteres utendørs. Tåler støv og vann iht. IP65

## Strømforsyning

230 V, 12 V eller innebygd, oppladbart batteri.

230 V strømforsyning med kabel samt kabler med klemmer til f.eks. eksternt 12 V batteri medfølger.

Innebygd, oppladbart batteri. Li-ion, type 18650, 3,7 V, 3400 mAh. Driftstiden er 2 måneder uten opplading.

Lader med solpanel (SolarCharger) fås som ekstrautstyr.

## Tilkobling til strømgjerde

Den grønne terminalen kobles til en jordforbindelse. Kabel med klemme samt jordspyd medfølger.

Den røde terminalen kobles til strømgjerdet. Kabel med klemme medfølger.

## App og systemkrav

Appen My.Luda.Farm fra Appstore eller Google Play. Operativsystemet på smarttelefonen din må være Apple iOS 6 eller nyere / Android 5.1 eller nyere. Du kan også bruke nettleseren på datamaskinen din. Gå til <https://my.luda.farm>, og følg instruksjonene.

## Funksjoner med og uten abonnement

	Gratis	Alarm+ abonnement
Automatiske alarmer	Nei	Ja
Antall mottakere	1	Ubegrenset
Historikk over gjerdets ytelse	Nei	Ja, 60 dager
Statusoppdatering	1 gang i døgnet	Ved spenningsendringer
Varsel for lavt batterinivå	Ja	Ja

# Varenumre

## Poda FenceAlarm

Varenr. 19513

## SolarCharger

Varenr. 19514

Kontakt ditt Poda-senter for aktuelle priser på produkter og Alarm+ abonnement.